



**Anpartsselskabet N af 15.
december 2021 under frivillig
likvidation**

Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 39556022

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2022

Jesper Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet N af 15. december 2021 under frivillig likvidation

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

CVR-nr.: 39556022

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Likvidator

Lone Thorup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.055 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt efter realisationsprincipper, da virksomheden er under likvidation efter reglerne om solvent likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.361.126	10.224.965
Andre finansielle omkostninger		(5.487)	(780)
Resultat før skat		1.355.639	10.224.185
Skat af årets resultat	1	(300.441)	(2.249.392)
Årets resultat		1.055.198	7.974.793
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	7.900.000
Overført resultat		1.055.198	74.793
Resultatdisponering		1.055.198	7.974.793

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.848	24.273.097
Andre tilgodehavender		222.924	200.000
Tilgodehavender		551.772	24.473.097
Likvide beholdninger		76.814	3.887
Omsætningsaktiver		628.586	24.476.984
Aktiver		628.586	24.476.984

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		260.145	54.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	7.900.000
Egenkapital		310.145	8.004.947
Andre hensatte forpligtelser		0	1.000.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	533.015
Skyldige sambeskatningsbidrag		300.441	2.243.892
Anden gæld	2	0	12.695.130
Kortfristede gældsforpligtelser		318.441	15.472.037
Gældsforpligtelser		318.441	15.472.037
Passiver		628.586	24.476.984
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	54.947	0	7.900.000	8.004.947
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(7.900.000)	(7.900.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(850.000)	0	(850.000)
Årets resultat	0	205.198	850.000	0	1.055.198
Egenkapital ultimo	50.000	260.145	0	0	310.145

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	300.441	2.243.892
Ændring af udskudt skat	0	5.500
	300.441	2.249.392

2 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	0	12.695.130
	0	12.695.130

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aktieselskabet TP af 15. december 2021 under frivillig likvidation som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
